44CATALOGUE OUTILS INDUSTRIELS
Vérins hydrauliques
VÉRINS ÉCROU DE SÉCURITÉ
SIMPLE EFFET
•	�Les vérins CSE/GS/C sont des vérins simple
effet extra plats avec un retour gravité et
un écrou de sécurité.
•	�Pour tous les projets de levage lourd
avec encombrement réduit et nécessitant
un blocage de charge.
•	Vérins équipés d’une tête oscillante de série.
•	�Tous les vérins CSE/GS/C sont traités QPQ.
700 bar
FORCE (t) COURSE
(mm) MODÈLE RÉFÉRENCE SECTION
(cm²)
VOLUME
D'HUILE
(cm³)
POIDS
(kg)
DIMENSIONS (mm)
A B C D E F G H L
60 50 CSE-60/50-GS-C 450000701 86,6 433 15 125 175 119 140 105 Tr 105X4 96 19 28
100 50 CSE-100/50-GS-C 450000702 145,27 726,3 24,5 137 187 129 175 135 Tr 136X6 124 21 31
160 45 CSE-160/45-GS-C 450000703 229,66 1033,4 42,5 148 193 139 220 170 Tr 170X6 150 27 40
200 45 CSE-200/45-GS-C 450000704 283,53 1275,8 55 155 200 145 245 190 Tr 190X6 170 30 43
250 45 CSE-250/45-GS-C 450000705 363,05 1633,7 70 159 204 148 275 215 Tr 215X6 200 32 44
400 45 CSE-400/45-GS-C 450000706 572,56 2576,5 128 178 223 167 350 270 Tr 270X6 250 39 45
500 45 CSE-500/45-GS-C 450000707 3287,8 14795,1 182 192 237 182 400 305 Tr 305X6 290 48 55
CSE/GS/C
Force : 60 à 500 tonnes
Course : 45 à 50 mm
Type de retour : gravité
QPQ